
UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - CENTRO DE TRANSFERENCIA Y DESARROLLO TECNOLOGICO ESPE - CECAI 189 0001

 130108 Prestación de Servicios

0.0012,242.500.0012,242.5012,242.5012,242.500.00 130100 Prestación de Servicios

0.00 0.00 12,242.5012,242.50 0.0012,242.50 12,242.50TOTAL   130108  Prestación de Servicios

 140399 Otros Servicios Técnicos y Especializados

32,601.143,975,352.21294,502.544,007,953.354,302,455.892,231,114.422,071,341.47 140300 Otros Servicios Técnicos y 
Especializados

2,071,341.47 294,502.54 3,975,352.212,231,114.42 32,601.144,302,455.89 4,007,953.35TOTAL   140399  Otros Servicios Técnicos y Especializados

 280101 Del Gobierno Central

0.000.000.000.000.000.000.00 280100 Del Gobierno Central

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   280101  Del Gobierno Central

 281008 Del Presupuesto General del Estado a Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

0.00424,903.980.00424,903.98424,903.98424,903.980.00 281000 Del Presupuesto General del Estado 
a Universidades y Escuelas 
Politécnicas Públicas.

0.00 0.00 424,903.98424,903.98 0.00424,903.98 424,903.98TOTAL   281008  Del Presupuesto General del Estado a 
Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

 370101 De Fondos Gobierno Central

0.000.004,032,514.100.004,032,514.104,032,514.100.00 370100 De Fondos Gobierno Central

0.00 4,032,514.10 0.004,032,514.10 0.004,032,514.10 0.00TOTAL   370101  De Fondos Gobierno Central

 380105 Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

0.00126,519.1617,618.00126,519.16144,137.16144,137.160.00 380100 Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Compra de 
Bienes y/o Servicios

0.00 17,618.00 126,519.16144,137.16 0.00144,137.16 126,519.16TOTAL   380105  Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

TOTAL  2,071,341.47 6,844,912.16 8,916,253.63 4,344,634.64 4,539,017.85 32,601.144,571,618.99 189 0001  UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 
ESPE - CENTRO DE TRANSFERENCIA Y DESARROLLO 
TECNOLOGICO ESPE - CECAI
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UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - UNIDAD ACADEMICA EXTERNA IASA II 189 0002

 130108 Prestación de Servicios

1,648.2816,734.92-18,383.2018,383.200.000.000.00 130100 Prestación de Servicios

0.00 -18,383.20 16,734.920.00 1,648.280.00 18,383.20TOTAL   130108  Prestación de Servicios

 140201 Agropecuarios y Forestales

662.7779,903.48-8,786.2580,566.2571,780.00-25,220.0097,000.00 140200 Agropecuarios y Forestales

97,000.00 -8,786.25 79,903.48-25,220.00 662.7771,780.00 80,566.25TOTAL   140201  Agropecuarios y Forestales

 140205 De Instrumental Médico Menor  Insumos Médicos y Medicinas

0.000.000.000.000.000.000.00 140200 De Instrumental Médico Menor  
Insumos Médicos y Medicinas

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   140205  De Instrumental Médico Menor  Insumos 
Médicos y Medicinas

 140299 Otras Ventas de Productos y Materiales

0.000.0037,220.000.0037,220.000.0037,220.00 140200 Otras Ventas de Productos y 
Materiales

37,220.00 37,220.00 0.000.00 0.0037,220.00 0.00TOTAL   140299  Otras Ventas de Productos y Materiales

 170202 Edificios  Locales y Residencias

1,073.9723,715.40-24,789.3724,789.370.000.000.00 170200 Edificios  Locales y Residencias

0.00 -24,789.37 23,715.400.00 1,073.970.00 24,789.37TOTAL   170202  Edificios  Locales y Residencias

 180204 Del Sector Privado no Financiero

0.001,500.00-1,500.001,500.000.000.000.00 180200 Del Sector Privado no Financiero

0.00 -1,500.00 1,500.000.00 0.000.00 1,500.00TOTAL   180204  Del Sector Privado no Financiero

 180304 Del Sector Privado no Financiero

0.000.000.000.000.000.000.00 180300 Del Sector Privado no Financiero

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   180304  Del Sector Privado no Financiero

 180901 Participaciones Corrientes en Preasignaciones Establecidas por Ley

0.00511,345.2846,912.22511,345.28558,257.50558,257.500.00 180900 Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por 
Ley

0.00 46,912.22 511,345.28558,257.50 0.00558,257.50 511,345.28TOTAL   180901  Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por Ley
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 240312 Semovientes

0.000.000.000.000.000.000.00 240300 Semovientes

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   240312  Semovientes

 280101 Del Gobierno Central

0.000.0024,369.000.0024,369.0024,369.000.00 280100 Del Gobierno Central

0.00 24,369.00 0.0024,369.00 0.0024,369.00 0.00TOTAL   280101  Del Gobierno Central

 370101 De Fondos Gobierno Central

0.000.0065,518.340.0065,518.3465,518.340.00 370100 De Fondos Gobierno Central

0.00 65,518.34 0.0065,518.34 0.0065,518.34 0.00TOTAL   370101  De Fondos Gobierno Central

 370102 De Fondos de Autogestión

0.000.00117,179.960.00117,179.96117,179.960.00 370100 De Fondos de Autogestión

0.00 117,179.96 0.00117,179.96 0.00117,179.96 0.00TOTAL   370102  De Fondos de Autogestión

 380101 De Cuentas por Cobrar

0.000.000.000.000.000.000.00 380100 De Cuentas por Cobrar

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   380101  De Cuentas por Cobrar

 380105 Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

0.000.000.000.000.000.000.00 380100 Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Compra de 
Bienes y/o Servicios

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   380105  Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

TOTAL  134,220.00 740,104.80 874,324.80 237,740.70 633,199.08 3,385.02636,584.10 189 0002  UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 
ESPE - UNIDAD ACADEMICA EXTERNA IASA II
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UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - EXTENSION LATACUNGA 189 0003

 130103 Ocupación de Lugares Públicos

0.001,002.16-2.161,002.161,000.001,000.000.00 130100 Ocupación de Lugares Públicos

0.00 -2.16 1,002.161,000.00 0.001,000.00 1,002.16TOTAL   130103  Ocupación de Lugares Públicos

 130106 Especies Fiscales

0.001,934.93-434.931,934.931,500.001,500.000.00 130100 Especies Fiscales

0.00 -434.93 1,934.931,500.00 0.001,500.00 1,934.93TOTAL   130106  Especies Fiscales

 130108 Prestación de Servicios

0.00302,000.91348,705.33302,000.91650,706.24650,706.240.00 130100 Prestación de Servicios

0.00 348,705.33 302,000.91650,706.24 0.00650,706.24 302,000.91TOTAL   130108  Prestación de Servicios

 130127 Matrículas  Pensiones y Otros Derechos en Educación

0.0027,001.508.5027,001.5027,010.00-572,990.00600,000.00 130100 Matrículas  Pensiones y Otros 
Derechos en Educación

600,000.00 8.50 27,001.50-572,990.00 0.0027,010.00 27,001.50TOTAL   130127  Matrículas  Pensiones y Otros Derechos en 
Educación

 130199 Otras Tasas

0.000.000.000.000.000.000.00 130100 Otras Tasas

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   130199  Otras Tasas

 140299 Otras Ventas de Productos y Materiales

0.000.000.000.000.00-327,490.24327,490.24 140200 Otras Ventas de Productos y 
Materiales

327,490.24 0.00 0.00-327,490.24 0.000.00 0.00TOTAL   140299  Otras Ventas de Productos y Materiales

 170202 Edificios  Locales y Residencias

0.0025,545.275,454.7325,545.2731,000.0020,000.0011,000.00 170200 Edificios  Locales y Residencias

11,000.00 5,454.73 25,545.2720,000.00 0.0031,000.00 25,545.27TOTAL   170202  Edificios  Locales y Residencias

 180102 De Entidades Descentralizadas y Autónomas

0.000.000.000.000.000.000.00 180100 De Entidades Descentralizadas y 
Autónomas

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   180102  De Entidades Descentralizadas y Autónomas
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 180901 Participaciones Corrientes en Preasignaciones Establecidas por Ley

0.001,207,475.10852.121,207,475.101,208,327.221,208,327.220.00 180900 Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por 
Ley

0.00 852.12 1,207,475.101,208,327.22 0.001,208,327.22 1,207,475.10TOTAL   180901  Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por Ley

 190499 Otros no Especificados

0.00403,952.06-383,852.06403,952.0620,100.0020,100.000.00 190400 Otros no Especificados

0.00 -383,852.06 403,952.0620,100.00 0.0020,100.00 403,952.06TOTAL   190499  Otros no Especificados

 280101 Del Gobierno Central

0.005,381,809.4958,828.975,381,809.495,440,638.465,440,638.460.00 280100 Del Gobierno Central

0.00 58,828.97 5,381,809.495,440,638.46 0.005,440,638.46 5,381,809.49TOTAL   280101  Del Gobierno Central

 280108 De Cuentas o Fondos Especiales

0.000.000.000.000.000.000.00 280100 De Cuentas o Fondos Especiales

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   280108  De Cuentas o Fondos Especiales

 281008 Del Presupuesto General del Estado a Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

0.000.000.000.000.000.000.00 281000 Del Presupuesto General del Estado 
a Universidades y Escuelas 
Politécnicas Públicas.

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   281008  Del Presupuesto General del Estado a 
Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

 360201 Del Sector Público Financiero

0.000.000.000.000.000.000.00 360200 Del Sector Público Financiero

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   360201  Del Sector Público Financiero

 370101 De Fondos Gobierno Central

0.000.001,439,988.600.001,439,988.601,439,988.600.00 370100 De Fondos Gobierno Central

0.00 1,439,988.60 0.001,439,988.60 0.001,439,988.60 0.00TOTAL   370101  De Fondos Gobierno Central

 370102 De Fondos de Autogestión

0.000.00729,634.620.00729,634.62729,634.620.00 370100 De Fondos de Autogestión

0.00 729,634.62 0.00729,634.62 0.00729,634.62 0.00TOTAL   370102  De Fondos de Autogestión
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 370103 De Fondos Preasignados

0.000.00198,001.660.00198,001.66198,001.660.00 370100 De Fondos Preasignados

0.00 198,001.66 0.00198,001.66 0.00198,001.66 0.00TOTAL   370103  De Fondos Preasignados

 380101 De Cuentas por Cobrar

0.00806,000.000.00806,000.00806,000.00806,000.000.00 380100 De Cuentas por Cobrar

0.00 0.00 806,000.00806,000.00 0.00806,000.00 806,000.00TOTAL   380101  De Cuentas por Cobrar

 380103 De Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Construcción de Obras

0.00180,553.730.00180,553.73180,553.73180,553.730.00 380100 De Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Construcción 
de Obras

0.00 0.00 180,553.73180,553.73 0.00180,553.73 180,553.73TOTAL   380103  De Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Construcción de Obras

 380105 Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

0.0092,896.9015,519.4192,896.90108,416.31108,416.310.00 380100 Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Compra de 
Bienes y/o Servicios

0.00 15,519.41 92,896.90108,416.31 0.00108,416.31 92,896.90TOTAL   380105  Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

TOTAL  938,490.24 9,904,386.60 10,842,876.84 2,412,704.79 8,430,172.05 0.008,430,172.05 189 0003  UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 
ESPE - UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE 
- EXTENSION LATACUNGA

 Ejecución de Ingresos - Reportes - Información Agregada 
 Ejecución del Presupuesto de Ingresos (Grupos Dinamicos)

Expresado en Dólares
Entidad Institucional = 189

11:44.39HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

25/03/2015

6 11DE

R00813216.rdlc

2,014EJERCICIO:

DESCRIPCION

 - Institución / Coordinadora-Unidad Ejecutora - Recurso - Seccion - 
DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

SALDO POR
RECAUDAR

RECAUDADOSALDO POR
DEVENGAR

CODIFICADOMODIFICADOASIGNADO DEVENGADO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS



UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - CARRERA DE INGENIERIA AGROPECUARIA IASA 1 189 0004

 130108 Prestación de Servicios

0.0024,456.653,543.3524,456.6528,000.008,000.0020,000.00 130100 Prestación de Servicios

20,000.00 3,543.35 24,456.658,000.00 0.0028,000.00 24,456.65TOTAL   130108  Prestación de Servicios

 140201 Agropecuarios y Forestales

0.00303,749.96-63,249.96303,749.96240,500.00500.00240,000.00 140200 Agropecuarios y Forestales

240,000.00 -63,249.96 303,749.96500.00 0.00240,500.00 303,749.96TOTAL   140201  Agropecuarios y Forestales

 170102 Intereses y Comisiones de Títulos y Valores

0.000.000.000.000.00-3,000.003,000.00 170100 Intereses y Comisiones de Títulos y 
Valores

3,000.00 0.00 0.00-3,000.00 0.000.00 0.00TOTAL   170102  Intereses y Comisiones de Títulos y Valores

 170202 Edificios  Locales y Residencias

0.0012,174.57-174.5712,174.5712,000.0012,000.000.00 170200 Edificios  Locales y Residencias

0.00 -174.57 12,174.5712,000.00 0.0012,000.00 12,174.57TOTAL   170202  Edificios  Locales y Residencias

 170499 Otras Multas

0.0061.46-61.4661.460.000.000.00 170400 Otras Multas

0.00 -61.46 61.460.00 0.000.00 61.46TOTAL   170499  Otras Multas

 180101 Del Gobierno Central

0.0033,928.770.0033,928.7733,928.7733,928.770.00 180100 Del Gobierno Central

0.00 0.00 33,928.7733,928.77 0.0033,928.77 33,928.77TOTAL   180101  Del Gobierno Central

 180901 Participaciones Corrientes en Preasignaciones Establecidas por Ley

0.00327,158.752,160.25327,158.75329,319.00329,319.000.00 180900 Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por 
Ley

0.00 2,160.25 327,158.75329,319.00 0.00329,319.00 327,158.75TOTAL   180901  Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por Ley

 190499 Otros no Especificados

0.0013.46-13.4613.460.000.000.00 190400 Otros no Especificados

0.00 -13.46 13.460.00 0.000.00 13.46TOTAL   190499  Otros no Especificados
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 370101 De Fondos Gobierno Central

0.000.0046,896.250.0046,896.2546,896.250.00 370100 De Fondos Gobierno Central

0.00 46,896.25 0.0046,896.25 0.0046,896.25 0.00TOTAL   370101  De Fondos Gobierno Central

TOTAL  263,000.00 427,644.02 690,644.02 -10,899.60 701,543.62 0.00701,543.62 189 0004  UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 
ESPE - CARRERA DE INGENIERIA AGROPECUARIA IASA 
1
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UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE - PLANTA CENTRAL 189 9999

 130106 Especies Fiscales

0.0040,838.5227,583.9440,838.5268,422.4668,422.460.00 130100 Especies Fiscales

0.00 27,583.94 40,838.5268,422.46 0.0068,422.46 40,838.52TOTAL   130106  Especies Fiscales

 130108 Prestación de Servicios

509,760.375,580,417.16-2,585,543.956,090,177.533,504,633.58-1,224,570.724,729,204.30 130100 Prestación de Servicios

4,729,204.30 -2,585,543.95 5,580,417.16-1,224,570.72 509,760.373,504,633.58 6,090,177.53TOTAL   130108  Prestación de Servicios

 130127 Matrículas  Pensiones y Otros Derechos en Educación

27,485.724,853,896.25-2,951,037.544,881,381.971,930,344.43-4,269,655.576,200,000.00 130100 Matrículas  Pensiones y Otros 
Derechos en Educación

6,200,000.00 -2,951,037.54 4,853,896.25-4,269,655.57 27,485.721,930,344.43 4,881,381.97TOTAL   130127  Matrículas  Pensiones y Otros Derechos en 
Educación

 140205 De Instrumental Médico Menor  Insumos Médicos y Medicinas

0.002,268.49-268.492,268.492,000.002,000.000.00 140200 De Instrumental Médico Menor  
Insumos Médicos y Medicinas

0.00 -268.49 2,268.492,000.00 0.002,000.00 2,268.49TOTAL   140205  De Instrumental Médico Menor  Insumos 
Médicos y Medicinas

 170202 Edificios  Locales y Residencias

16,686.23182,834.40-29,520.63199,520.63170,000.000.00170,000.00 170200 Edificios  Locales y Residencias

170,000.00 -29,520.63 182,834.400.00 16,686.23170,000.00 199,520.63TOTAL   170202  Edificios  Locales y Residencias

 170399 Otros Intereses por Mora

0.008.60-8.608.600.000.000.00 170300 Otros Intereses por Mora

0.00 -8.60 8.600.00 0.000.00 8.60TOTAL   170399  Otros Intereses por Mora

 170499 Otras Multas

0.0079,451.51-31,551.5179,451.5147,900.0047,900.000.00 170400 Otras Multas

0.00 -31,551.51 79,451.5147,900.00 0.0047,900.00 79,451.51TOTAL   170499  Otras Multas

 180101 Del Gobierno Central

0.006,410,863.322,120,088.576,410,863.328,530,951.89257,458.898,273,493.00 180100 Del Gobierno Central

8,273,493.00 2,120,088.57 6,410,863.32257,458.89 0.008,530,951.89 6,410,863.32TOTAL   180101  Del Gobierno Central
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 180901 Participaciones Corrientes en Preasignaciones Establecidas por Ley

0.0037,805,831.50178,482.7837,805,831.5037,984,314.284,536,150.2833,448,164.00 180900 Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por 
Ley

33,448,164.00 178,482.78 37,805,831.504,536,150.28 0.0037,984,314.28 37,805,831.50TOTAL   180901  Participaciones Corrientes en 
Preasignaciones Establecidas por Ley

 190499 Otros no Especificados

0.00440,228.87-440,228.87440,228.870.000.000.00 190400 Otros no Especificados

0.00 -440,228.87 440,228.870.00 0.000.00 440,228.87TOTAL   190499  Otros no Especificados

 240105 Vehículos

1,000.0054,212.27-55,212.2755,212.270.000.000.00 240100 Vehículos

0.00 -55,212.27 54,212.270.00 1,000.000.00 55,212.27TOTAL   240105  Vehículos

 280101 Del Gobierno Central

0.007,022,038.161,787,510.707,022,038.168,809,548.865,009,302.543,800,246.32 280100 Del Gobierno Central

3,800,246.32 1,787,510.70 7,022,038.165,009,302.54 0.008,809,548.86 7,022,038.16TOTAL   280101  Del Gobierno Central

 281008 Del Presupuesto General del Estado a Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

0.000.000.000.000.000.000.00 281000 Del Presupuesto General del Estado 
a Universidades y Escuelas 
Politécnicas Públicas.

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   281008  Del Presupuesto General del Estado a 
Universidades y Escuelas Politécnicas Públicas.

 370101 De Fondos Gobierno Central

0.000.001,035,092.790.001,035,092.791,035,092.790.00 370100 De Fondos Gobierno Central

0.00 1,035,092.79 0.001,035,092.79 0.001,035,092.79 0.00TOTAL   370101  De Fondos Gobierno Central

 370102 De Fondos de Autogestión

0.000.006,005,183.040.006,005,183.046,005,183.040.00 370100 De Fondos de Autogestión

0.00 6,005,183.04 0.006,005,183.04 0.006,005,183.04 0.00TOTAL   370102  De Fondos de Autogestión

 370103 De Fondos Preasignados

0.000.00245,417.320.00245,417.32245,417.320.00 370100 De Fondos Preasignados

0.00 245,417.32 0.00245,417.32 0.00245,417.32 0.00TOTAL   370103  De Fondos Preasignados
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 380101 De Cuentas por Cobrar

0.003,801.90-801.903,801.903,000.003,000.000.00 380100 De Cuentas por Cobrar

0.00 -801.90 3,801.903,000.00 0.003,000.00 3,801.90TOTAL   380101  De Cuentas por Cobrar

 380102 De Anticipos de Fonds por Devengar de Entidades que Conforman el Presupuesto General del Estado(PGE)

0.000.000.000.000.000.000.00 380100 De Anticipos de Fonds por 
Devengar de Entidades que 
Conforman el Presupuesto General 
del Estado(PGE)

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TOTAL   380102  De Anticipos de Fonds por Devengar de 
Entidades que Conforman el Presupuesto General del 
Estado(PGE)

 380103 De Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Construcción de Obras

0.0052,499.580.0052,499.5852,499.5852,499.580.00 380100 De Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Construcción 
de Obras

0.00 0.00 52,499.5852,499.58 0.0052,499.58 52,499.58TOTAL   380103  De Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Construcción de Obras

 380105 Anticipos por Devengar de Ejercicios Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

0.00776,368.0131,082.83776,368.01807,450.84807,450.840.00 380100 Anticipos por Devengar de 
Ejercicios Anteriores  Compra de 
Bienes y/o Servicios

0.00 31,082.83 776,368.01807,450.84 0.00807,450.84 776,368.01TOTAL   380105  Anticipos por Devengar de Ejercicios 
Anteriores  Compra de Bienes y/o Servicios

TOTAL  56,621,107.62 12,575,651.45 69,196,759.07 5,336,268.21 63,305,558.54 554,932.3263,860,490.86 189 9999  UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS 
ESPE - UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE 
- PLANTA CENTRAL
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